li@!] ENVER KONUKÇU

HIZIR HAYREDDiN REİS
(ö. 979/1572 [?])

Ünlü Türk denizcisi.
_j

Akdeniz'de faaliyet gösteren ve Os
manlı donanmasına hizmet eden bir aile
den gelir. Babası, Barbaros Hayreddin Pa
şa'nın önde gelen yedi reisinden biri olup
Kanuni Sultan Süleyman'ın Rodos Sefe
ri'nde ( 1522) deniz harekatını büyük bir
başarıyla idare eden Kurdoğlu Muslihud
din Reis'tir.